Р Е Ш Е Н И Е № 30
25  октября  2011 г.                                                                             Санкт-Петербург

Содержание : «О подготовке проекта изменений в «Положение о контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»».

В связи с вступлением в силу Федерального закона №6-ФЗ – 07.02.2011. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с учётом положений пункта 10 статьи 3 названного Федерального закона,
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Перенести рассмотрение представленного проекта Решения (Приложение №1 к настоящему Решению) на ближайшее заседание Муниципального Совета после вступления в силу соответствующего Закона Санкт-Петербурга.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.